LA REVUE LYONNAISE

*merarii, Papa, et Domini Ludovici Alamandi olim custodis.*

« *Unus pannus non forratus in quo est in medio majestas D. N. J. C. cum suis apostolis deauratis et in duabus angulis de samicio rubeo cum angulis et deauratus et imaginibus Sanctorum Johannis et Stephani.*

« *Duo panni aurei de Annunciatione B. M. rubei coloris pro parando in Nativitate D. N. forratus quos dedit rex Carolus.*

« *Unus pannus auri seminalis aquillis, leonibus, griffonibus non forratus pro chevisserio magni altaris ad parandum diebus apostolorum.*

« *Unus pannus de veluto rubeo brodatus arboribus de querca et in medio majestas B. Johannis-Baptiste cum personatu D. Petri Jaqueti quondam capellam perpetui sub campo de satino persici coloris seminato stellis.*

« *Duo panni dati per bone memorie D. cardinalem Saluciarum de satino persico et in medio cujuslibet imago B. M. Virginis unacum pluribus aliis diversis imaginibus de brodatura aurea sumptuosissime compositis et armis D. cardinalis.*

« *Unus pannus aureus antiquus albei coloris cum rondellis aureis et in medio cujuslibet rondelli duo griffoni aurei qui ponitur supra majori altari in festivitatibus Virginis.*

« *Unus pannus antiquus ad imagines Beate Marie.*

« *Unus pannus colorum videlicet albus, viridus et rubeus cum leopardibus rubeis qui est ante altare Sancti Stephani in paramento.*

« *Quatuor garnisones pannorum seu imagines aureæ datae per Dominum Saluciarum quequidem sunt designata particulariter in papiro Dom. Laurentii Curteli procuratoris dicti Dom. cardinalis et in eodem suo inventorio signavit manu propria D. Joh. Fuzelis thesauriarus quondam et sunt profaciendo quatuor pannos novos. »*

Ces tapisseries, d'après l'inventaire, de 1448 étaient réduites à huit; je ne citerai que :

« *Tria tapicia magna viridis coloris et cum circacum barris rubeis et fuerunt data per Dominum Saluciarum.*

« *Unum grossum tapictum pulcrum et satis magnum quod dedit bone memorie Dom Philipus de Thureyo quondam. »*